
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/51 

Usnesení 
41. schůze rady městského obvodu 
konané dne 24.08.2016 

  

čís. 2165/RMOb-Sle/1418/41 
- 

  2238/RMOb-Sle/1418/41 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Ivona Vaňková v.r. 
místostarostka 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/51

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.08.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2165/RMOb-Sle/1418/41 TSB/
RMOb/1.0020/16

Úprava sítě mobilních telefonů

2166/RMOb-Sle/1418/41 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0014/16

Projednání záměru "Změna dokončené stavby
- domov se zvláštním režimem Domov Přístav,
p.č. 897/3, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava" -
Armáda spásy v České republice, z.s.

2167/RMOb-Sle/1418/41 FaR/
RMOb/9.0088/16

Projednání žádosti o obnovení splátkového
kalendáře - p. Balogová

2168/RMOb-Sle/1418/41 FaR/
RMOb/9.0101/16

Projednání žádosti o prominutí poplatku z
prodlení

2169/RMOb-Sle/1418/41 FaR/
RMOb/9.0105/16

Rozpočtová opatření

2170/RMOb-Sle/1418/41 FaR/
RMOb/9.0107/16

Poskytnutí peněžitého daru

2171/RMOb-Sle/1418/41 TSKZaH/
RMOb/5.0037/16

Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská
Ostrava - ul. Pstruží, obec Ostrava, k.ú.
Kunčičky; ul. Fojtská, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov; ul. Koněvova, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice; ul. Chrustova, obec Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava

2172/RMOb-Sle/1418/41 TSKZaH/
RMOb/5.0038/16

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci ul. Dostálova, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice

2173/RMOb-Sle/1418/41 TSKZaH/
RMOb/5.0039/16

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Na Burni, obec Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava

2174/RMOb-Sle/1418/41 TSKZaH/
RMOb/5.0041/16

Kácení dřevin - ústřední hřbitov, obec Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava

2175/RMOb-Sle/1418/41 ROaVZ/
RMOb/2.0074/16

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o
připojení odběrného elektrického zařízení k
distribuční soustavě - "Vybudování kulturně
vzdělávacího centra Muglinov"

2176/RMOb-Sle/1418/41 ROaVZ/
RMOb/2.0078/16

Dohoda o změně závazku na vypracování
projektových dokumentací - "Domov pro
seniory Hladnovská"

2177/RMOb-Sle/1418/41 ROaVZ/
RMOb/2.0081/16

Udělení plné moci pro projednání projektových
dokumentací: „Rekonstrukce chodníků na stezku
pro chodce a cyklisty-ul. Muglinovská“







Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/51

2191/RMOb-Sle/1418/41 VV/
RMOb/8.0059/16

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2192/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0221/16

Záměr změny nájemní smlouvy - p. Akra

2193/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0336/16

Dohoda o změně obsahu závazku č. 9 ke
Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci ze
dne 30.6.2006 - HZSMSK

2194/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0388/16

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava

2195/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0389/16

Nájem části pozemku p.č. 2076/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Bc. Kašáková

2196/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0390/16

Nájem části pozemku p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - EXPAND SERVICES,
s.r.o.

2197/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0391/16

Zrušení usnesení - p. Hodinová

2198/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0392/16

Změna usnesení - nájem pozemku p.č. 1202/81 v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava - HYDOR s.r.o.

2199/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0393/16

Záměr nájmu pozemku p.p.č. 79 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2200/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0394/16

Záměr nájmu části pozemku p.č. 1955/1 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

2201/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0395/16

Záměr nájmu části pozemku p.č. 1874/36 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

2202/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0396/16

Záměr nájmu části pozemku p.č. 4303 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

2203/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0397/16

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 20/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2204/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0398/16

Záměr nájmu pozemku p.č. 901 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava

2205/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0399/16

Záměr nájmů částí pozemku p.č. 5054/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

2206/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0400/16

Záměr nájmu části pozemku p.č. 2776/1
(označena p.č. 2776/12) v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

2207/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0401/16

Předkupní právo - koupě garáže na pozemku p.č.
5257/98 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
p. Čikl

2208/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0402/16

Ukončení nájmu bytu dohodou - p. Dostálová

2209/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0403/16

Záměr prodeje pozemku p.č. 79, k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

2210/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0404/16

Záměr prodeje pozemku p.č. 45/14, k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/51

2211/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0405/16

Záměr prodeje pozemku p.č. 315/2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2212/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0406/16

Záměr prodeje pozemků p.č. 289/2, p.č. 287/7,
p.č. 532, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

2213/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0407/16

Projednání výpovědí nájmů bytů - p. Poláková,
p. Vraník

2214/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0408/16

Předkupní právo - koupě garáže na pozemku p.č.
2088/35 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
p. Filipová

2215/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0409/16

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1091
(označena p.č. 1091/2) v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

2216/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0410/16

Záměr prodeje části pozemku p.č. 2776/1
(označena p.č. 2776/12) v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

2217/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0411/16

Ukončení nájmu prostoru sloužícího podnikání
v budově na ulici Hladnovská v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - p. Ulmanová + záměr nájmu
prostoru sloužícího podnikání

2218/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0412/16

Záměr prodeje pozemku p.č.st. 710/17, k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2219/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0413/16

Stanovisko k záměru nájmu části pozemku
p.č. 922/4 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava

2220/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0414/16

Nabytí podílů na pozemku p.č. 253/2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Hladiš, p.
Wolfová

2221/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0415/16

Nájem části pozemku p.č. 4808/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Horáčková

2222/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0417/16

Ukončení smluv o výpůjčkách v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - Čtyřlístek

2223/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0418/16

Žádost o koupi pozemků v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava - UNIMEX-INVEST, s.r.o.

2224/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0420/16

Výpověď smlouvy o užívání nemovitostí
(příslušenství domů-stožárů) - Internethome,
s.r.o.

2225/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0421/16

Pokračování soudního řízení ve věci vyklizení
části půdního prostoru v domě č.p. 1699 -
manželé Kolkovi

2226/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0422/16

Předchozí souhlas k návrhu na změnu
katastrálního území uvnitř města a změnu
hranice městského obvodu, lokalita za
řekou Ostravice - podél řeky směrem do ul.
Ostravického

2227/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0423/16

Záměr prodeje pozemku p.č. 4808/1, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/51

2228/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0424/16

Souhlas s odstraněním stavby v areálu
Technických služeb, a.s. Slezská Ostrava

2229/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0425/16

Nájem prostoru sloužícího podnikání v budově
na ulici Antošovická v k.ú. Antošovice, obec
Ostrava - p. Jadlovec

2230/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0426/16

Dohoda o změně obsahu závazku č. 2 k nájemní
smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání
v domě na ul. Vrbická v Ostravě, k.ú. Heřmanice
- p. Kosová

2231/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0429/16

Projednání žádosti o přidělení jiných bytů - p.
Juráčková, p. Moravec

2232/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0430/16

Změna usnesení - Souhlas s umístěním stavby,
Souhlas s udělením práva provést stavbu,
Souhlas se vstupem a vjezdem na pozemek, k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - p. Kosová

2233/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0431/16

Odnětí pozemků a podílů na stavbách - ulice Na
Baranovci v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2234/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0432/16

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou

2235/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0433/16

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou +
ukončení nájmů bytů

2236/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0435/16

Projednání přidělení bytů do nájmu + ukončení
nájmů bytů

2237/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0436/16

Výpůjčka pozemků p.p.č. 397 a p.p.č. 401 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - OkO ČSSD Ostrava

2238/RMOb-Sle/1418/41 MS/
RMOb/4.0437/16

Projednání přidělení bytu do nájmu - p. Šichor

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/51

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0020/16
Úprava sítě mobilních telefonů
 
Usnesení číslo: 2165/RMOb-Sle/1418/41

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 upravit síť mobilních telefonů zřízenou při ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s Účastnickou

smlouvou o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 3905811766
a Rámcovou dohodou o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací
č. VS/443353 uzavřenými mezi statutárním městem Ostrava a obchodní společností O2 Czech
Republic a.s. (v době uzavření: Telefónica Czech Republic, a.s.), IČO: 60193336, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu, s účinností od 25.8.2016.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.08.2016

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0014/16
Projednání záměru "Změna dokončené stavby - domov se zvláštním režimem Domov
Přístav, p.č. 897/3, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava" - Armáda spásy v České republice,
z.s.
 
Usnesení číslo: 2166/RMOb-Sle/1418/41

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost včetně přílohy podanou XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, XXXX X

XXXX XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX,
která zastupuje spolek Armáda spásy v České republice, z.s., IČO: 406 13 411, se sídlem
Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha, týkající se záměru nazvaného „Změna dokončené
stavby - domov se zvláštním režimem Domov Přístav, p.č. 897/3, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava";
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 se záměrem spolku Armáda spásy v České republice, z.s., IČO: 406 13 411, se sídlem Petržílkova

2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha, dle bodu 1 tohoto usnesení nazvaným „Změna dokončené
stavby - domov se zvláštním režimem Domov Přístav, p.č. 897/3, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava",
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 06.09.2016

vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0088/16
Projednání žádosti o obnovení splátkového kalendáře - p. Balogová
 

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/51

Usnesení číslo: 2167/RMOb-Sle/1418/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 platební rozkaz č.j. XXX X XXXXXXXXXX ze dne 28.07.2016 vydaný Okresním soudem v

Ostravě, jenž tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu;
 
2) projednala
 žádost paní XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX, o obnovení dohody o plnění dluhu ve
splátkách č. FaR/0386/16-O ze dne 27.04.2016, předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu a předmětná dohoda o plnění dluhu ve splátkách tvoří přílohu č. 2 předmětného
materiálu;

 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

nevyhovět žádosti paní XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXXXXXXXXXX XXXXXX, 712 00 Ostrava - Muglinov, která tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 14.09.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0101/16
Projednání žádosti o prominutí poplatku z prodlení
 
Usnesení číslo: 2168/RMOb-Sle/1418/41

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana  XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX,

XXX XX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, o prominutí poplatku z prodlení, který činí
ke dni 24.08.2016 částku ve výši 15.946,- Kč; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu;

 
2) rozhodla
 neprominout dluh tvořený poplatkem z prodlení dle bodu 1 tohoto usnesení panu XXXXXX

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX, XXX XX
XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/51

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0105/16
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2169/RMOb-Sle/1418/41

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.08.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0107/16
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 2170/RMOb-Sle/1418/41

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost spolku LK Baník Ostrava z.s., IČO: 410 32 250, se sídlem Nádražní 561/175, Přívoz, 702

00 Ostrava, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000,- Kč spolku LK Baník Ostrava z.s., IČO: 410 32 250,

se sídlem Nádražní 561/175, Přívoz, 702 00 Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1
předloženého materiálu

a

uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 23.09.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0037/16
Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská Ostrava - ul. Pstruží, obec Ostrava, k.ú.
Kunčičky; ul. Fojtská, obec Ostrava, k.ú. Muglinov; ul. Koněvova, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice; ul. Chrustova, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2171/RMOb-Sle/1418/41

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostravy, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 02.09.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/51

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0038/16
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci ul. Dostálova, obec Ostrava,
k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2172/RMOb-Sle/1418/41

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 216/16 a 216/17 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice,

k místní komunikaci ul. Dostálova, MK III. tř., č. 39c, na pozemku p.č. 479/2 v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 07.09.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0039/16
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Na Burni, obec Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2173/RMOb-Sle/1418/41

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 630/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, k

místní komunikaci ul. Na Burni, MK III. tř., č. 167c, na pozemku p.č. 548 v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 07.09.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0041/16
Kácení dřevin - ústřední hřbitov, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2174/RMOb-Sle/1418/41

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemku statutárního města Ostrava, svěřeném městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2016
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/51

ROaVZ/RMOb/2.0074/16
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k
distribuční soustavě - "Vybudování kulturně vzdělávacího centra Muglinov"
 
Usnesení číslo: 2175/RMOb-Sle/1418/41

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k

distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4kV (NN) číslo: 16_SOBS02_4121202484, adresa
odběrného místa: Na Druhém 358/4, 712 00, Ostrava, s obchodní společností ČEZ Distribuce,
a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČO: 247 29 035, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 09.09.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0078/16
Dohoda o změně závazku na vypracování projektových dokumentací - "Domov pro
seniory Hladnovská"
 
Usnesení číslo: 2176/RMOb-Sle/1418/41

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ROaVZ/0116/16-SD uzavřené dne

16. 02. 2016 na realizaci díla „Domov pro seniory Hladnovská”, s obchodní společností Ateliér
IDEA, spol. s r.o., se sídlem Strmá 640/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 155 02 309,
kterým se cena za dílo zvýší o vícepráce v hodnotě 235.000,- Kč bez DPH a současně se sníží
o méněpráce v hodnotě 34.000,- Kč bez DPH, a mění předmět plnění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 02.09.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0081/16
Udělení plné moci pro projednání projektových dokumentací: „Rekonstrukce
chodníků na stezku pro chodce a cyklisty-ul. Muglinovská“
 
Usnesení číslo: 2177/RMOb-Sle/1418/41

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 1. Uzavřít dohodu o plné moci se zmocněncem, obchodní společností HaskoningDHV Czech

Republic, spol. s r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 457 97 170,
dle bodu 2. tohoto usnesení.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/51

2. Udělit plnou moc zmocněnci, obchodní společnosti HaskoningDHV Czech Republic, spol.
s r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 457 97 170, k zastupování
statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v jednání se třetími osobami,
zejména účastníky řízení, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, a to
ve věci projednání projektové dokumentace pro stavební povolení vč. zajištění stanovisek
dotčených orgánů a správců sítí, zajištění vydání stavebního povolení případně jiných úředních
povolení s nabytím právní moci a projednání projektové dokumentace pro provádění stavby
investičního záměru stavby nazvané „Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty-
ul. Muglinovská“.

Plná moc se uděluje do doby předání všech dokončených dokumentací v souladu
s objednávkou č.  ROaVZ/36/16 ze dne 25.7.2016 ve znění jejích případných dohod o její
změně.

Zmocněnec má právo jednat samostatně.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 02.09.2016
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0082/16
Udělení plné moci ve věci projektů spolufinancovaných z Operačního programu
Životní prostředí
 
Usnesení číslo: 2178/RMOb-Sle/1418/41

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, zaměstnancem statutárního

města Ostrava, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozeným dne XXX
XX XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX,
dle bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.09.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 udělit plnou moc, s odkazem na bod 1 tohoto usnesení, XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX,

zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava, narozenému dne XXX XX XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava ve věci projektů spolufinancovaných z Operačního programu Životní
prostředí "Snížení energetické náročnosti MŠ Požární 8/61, Ostrava-Heřmanice", "Snížení
energetické náročnosti MŠ Frýdecká 426/28, Ostrava-Kunčice", "Snížení energetické
náročnosti MŠ Na Liščině 12A/689, Ostrava-Hrušov", "Snížení energetické náročnosti
Hasičské stanice Koblov", „Snížení energetické náročnosti MŠ Ostrava – Muglinov,
Keramická 8/230“, „Snížení energetické náročnosti tělocvičny a spojovacího krčku
Základní školy v Ostravě – Kunčičkách, Škrobálkova 51/300“, a to ve věci podepsání úloh
vztahujících se k výše uvedeným projektům:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/51

• informace o pokroku v realizaci projektu;
• rozhodnutí o poskytnutí dotace;
• zpráva o realizaci;
• zpráva o udržitelnosti;
• žádost o platbu;
• žádost o podporu;
• žádost o změnu.

Zmocněnec má právo jednat samostatně. Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.09.2016
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0083/16
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce pod názvem "RS - Ostrava, Muglinov, 4.
etapa"
 
Usnesení číslo: 2179/RMOb-Sle/1418/41

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách, v platném znění, podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem
"RS - Ostrava, Muglinov, 4. etapa", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.09.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 ustanovit v souladu s ustanovením § 71  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v

platném znění, členy a náhradníky komise pro otevírání obálek s nabídkami  pro veřejnou
zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení, v tomto složení:

- Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

- Rudolf Ficek, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Mario Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Ivona Vaňková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ivana Šmidáková, členka Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
3) rozhodla
 ustanovit v souladu s ustanovením § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném

znění, členy a náhradníky hodnotící komise  pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení,
v tomto složení:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/51

- Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

- Rudolf Ficek, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Mario Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Ivona Vaňková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ivana Šmidáková, členka Rady městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Zdeněk Kutra, osoba s příslušnou odborností, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby

náhradník - Ing. Jaromír Prudký, osoba s příslušnou odborností, autorizovaný inženýr pro
pozemní stavby

-  Ing. Lukáš Sýkora, osoba s příslušnou odborností, vedoucí oddělení kom. služeb, zástupce
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava

náhradník - Ing. Ilona Borošová, osoba s příslušnou odborností, vedoucí odboru technické správy
komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

 
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a přílohy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0056/16
Výjimky z počtu dětí ve třídách mateřských škol pro školní rok 2016/2017
 
Usnesení číslo: 2180/RMOb-Sle/1418/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 1 odstavec a) svého usnesení číslo 3764/63 ze dne 27. 8. 2009, kterým rozhodla povolit

výjimky do 4 dětí ze stanoveného počtu dětí ve třídách mateřských škol městského obvodu
Slezská Ostrava dle § 23 odstavce 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a to zvýšení počtu dětí
ve třídách, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 povolit výjimku do 4 dětí ze stanoveného počtu dětí ve třídách pro školní rok 2016/2017

a) Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci,

b) Mateřské škole Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizaci,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/51

c) Mateřské škole Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizaci,

d) Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci,

dle § 23 odstavce 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a to zvýšení počtu dětí ve
třídách,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.09.2016
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0059/16
Uzavření Licenční smlouvy k předmětu chráněnému autorským zákonem - pan Česlav
Piętoň
 
Usnesení číslo: 2181/RMOb-Sle/1418/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření licenční smlouvy k předmětu chráněnému autorským zákonem s panem Česlavem

Piętoněm, XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXX Předmětem chráněným zákonem je autorské dílo - soubor
černobílých a barevných fotografií a pohlednic s doprovodným textem, za cenu nejvýše
přípustnou ve výši 30 000 Kč,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.09.2016
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0061/16
Udělení výjimky z OZV SMO č. 7/2016 na pořádání kulturní akce SDH Koblov
"Hasičské slavnosti - Noční soutěž v požárním sportu" dne 3. 9. 2016
 
Usnesení číslo: 2182/RMOb-Sle/1418/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Koblov, se sídlem Koblovská 343/10A, Koblov,

711 00 Ostrava, IČO: 64989780, o konání veřejnosti přístupného podniku "Hasičské slavnosti -
Noční soutěž v požárním sportu" v areálu DIAMO na ul. Koblovská, Ostrava-Koblov, dne 3. 9.
2016, jehož součástí je zároveň žádost o povolení výjimky z povinnosti dle čl. 3 odst. 1 obecně
závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 7/2016 o stanovení závazných podmínek pro
pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně
tanečních zábav a diskoték konaných ve venkovních prostorách v rozsahu nezbytném k zajištění
veřejného pořádku; předmětné oznámení a žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/51

 
2) rozhodla
 povolit výjimku dle čl. 4 obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 7/2016

o stanovení závazných podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných
sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték konaných ve venkovních
prostorách v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku, a to konkrétně na dobu konání
veřejnosti přístupného kulturního podniku dle bodu 1 tohoto usnesení od 22:00 hodin do 02:00
hodin následujícího dne, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.08.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0062/16
Návrh Směrnice č. 1/2016 Zásady pro stanovení tarifního platu, příplatků a odměn
ředitelům škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2183/RMOb-Sle/1418/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností od 31. 8. 2016 Směrnici č. 1/2014 Zásady pro stanovení tarifního platu, příplatků

a odměn ředitelům škol zřizovaných statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská
Ostrava, která byla schválená Radou městského obvodu Slezská Ostrava dne 4. 9. 2014, číslem
usnesení 4759/RMOb-Sle/1014/83, s účinností od 1. 10. 2014

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

vedoucí odboru školství a kultury
2) schvaluje
 Směrnici č. 1/2016 Zásady pro stanovení tarifního platu, příplatků a odměn ředitelům škol

zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava, s účinností od 1.
9. 2016

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.08.2016

vedoucí odboru školství a kultury
3) určuje
 plat řediteli:

a) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

b) Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

c) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/51

e) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

f) Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,

g) Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,

dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 9. 2016
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.08.2016
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0063/16
Návrh smlouvy o spolupráci k výstavě "OSTRAVA ART 2016" se Sdružením
výtvarných umělců Ostrava - září 2016
 
Usnesení číslo: 2184/RMOb-Sle/1418/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy OSTRAVA ART 2016  se Sdružením výtvarných umělců a

teoretiků Ostrava, z.s., se sídlem Razinova 2016/10, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 19014635, dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 08.09.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0065/16
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací MOb Slezská Ostrava - září
2016
 
Usnesení číslo: 2185/RMOb-Sle/1418/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit:

a)  dodatek č. 2 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové
organizace,

b) dodatek č. 20 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové
organizace,

c) dodatek č. 9 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace,

d) dodatek č. 8 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkové organizace,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/51

e) dodatek č. 22 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72,
příspěvkové organizace,

f) dodatek č. 23 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové
organizace,

g) dodatek č. 22 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24,
příspěvkové organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu s účinností od 1. 10. 2016
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.09.2016
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0066/16
Dopis Veřejné ochránkyně práv Mgr. Anny Šabatové, Ph.D. a inspekční zprávy a
protokoly z kontrol České školní inspekce na základních školách, které proběhly ve
dnech 18. - 22. 1. 2016 (na vědomí)
 
Usnesení číslo: 2186/RMOb-Sle/1418/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) dopis Veřejné ochránkyně práv Mgr. Anny Šabatové, Ph.D., čj. SLE/22054/16/STA/Jel ze dne

21. 6. 2016,

b) inspekční zprávu čj. ČŠIT-28/16-T a protokol o kontrole čj. ČŠIT-29/16-T České školní
inspekce, se sídlem Fráni Šrámka 2319/37, 15000 Praha - Smíchov, IČO 00638994, z inspekční
činnosti provedené u Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace,

c) inspekční zprávu čj. ČŠIT-62/16-T a protokol o kontrole čj. ČŠIT-63/16-T České školní
inspekce, se sídlem Fráni Šrámka 2319/37, 15000 Praha - Smíchov, IČO 00638994, z
inspekční činnosti provedené u Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,
příspěvkové organizace,

d) inspekční zprávu čj. ČŠIT-60/16-T a protokol o kontrole čj. ČŠIT-61/16-T České školní
inspekce, se sídlem Fráni Šrámka 2319/37, 15000 Praha - Smíchov, IČO 00638994, z inspekční
činnosti provedené u Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové
organizace,

e) vyjádření ředitele Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace, k
dopisu Veřejné ochránkyně práv dle bodu 1a) tohoto usnesení,

f) vyjádření ředitele Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové
organizace, k dopisu Veřejné ochránkyně práv dle bodu 1a) tohoto usnesení,

g) vyjádření ředitele Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové
organizace, k dopisu Veřejné ochránkyně práv dle bodu 1a) tohoto usnesení,





Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/51

Ostrava", na pozemku parc. č. 1096 v k. ú. Slezská Ostrava, na základě žádosti žádosti stavebníka
paní XXXXXXXXXXX XXXXXXX,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 

 
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 26.08.2016
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0058/16
Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem
„Dočasný nájem požadovaného počtu PC sestav k vybavení okrskových volebních
komisí pro zabezpečení sčítání hlasů při volbách do zastupitelstev krajů a do Senátu
Parlamentu ČR", které se uskuteční ve dnech 7. a 8. října 2016.
 
Usnesení číslo: 2190/RMOb-Sle/1418/41

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu k dočasnému nájmu

29 ks PC sestav pro vybavení okrskových volebních komisí k zabezpečení sčítání hlasů pro volby
do zastupitelstev krajů, a do Senátu Parlamentu ČR, konaných ve dnech 7. a 8. října 2016, v
případě konání 2. kola 14. a 15. 10. 2016 a o uzavření smlouvy s panem Karlem Lexem, se
sídlem K Hájku 2967, 738 01, Frýdek-Místek, IČ: 69618046, za cenu 59 917,36 Kč bez DPH,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 20.09.2016

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0059/16
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2191/RMOb-Sle/1418/41

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 199 zaměstnanců v pracovním poměru
b)  26 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 24. 8. 2016

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0221/16 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/51

Záměr změny nájemní smlouvy - p. Akra
 
Usnesení číslo: 2192/RMOb-Sle/1418/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/1418/11-N ze dne 14.12.2011, jejímž předmětem je

nájem části pozemku p.p.č. 119/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

a to uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) zvyšuje pronajatá výměra pozemku p.p.č. 119/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, na 390 m2 z
původních 224 m2,
b) stanovuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné činí celkem 3.900,- Kč ročně,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0336/16
Dohoda o změně obsahu závazku č. 9 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci
ze dne 30.6.2006 - HZSMSK
 
Usnesení číslo: 2193/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 9 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci

ze dne 30.6.2006 ve znění dodatků č. 1 až č. 6 a dohod o změně obsahu závazku č. 7 a č. 8, a to
na základě provedené roční inventarizace vypůjčeného majetku a následných změn k 31. 3. 2016
v hodnotě (pořizovací ceně) - 5.162.721,53 Kč, čímž se hodnota předmětu výpůjčky snižuje na
18.417.783,38 Kč, s půjčitelem:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 708 84 561

ve znění přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy a přílohy č. 4
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0388/16
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/51

 
Usnesení číslo: 2194/RMOb-Sle/1418/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností od uzavření dohody o ukončení nájemního

vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 2338, o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, ul. Kmetská, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5217, o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku p.č. 2338, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
o záměru nájmu pozemku p.č. 5217, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

c)
o záměru nájmu pozemku p.č. 517/8, o výměře 20 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

d)
o záměru nájmu pozemku p.č. 2071, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

e)
o záměru nájmu pozemku p.č. 5191/37, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0389/16 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/51

Nájem části pozemku p.č. 2076/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Bc.
Kašáková
 
Usnesení číslo: 2195/RMOb-Sle/1418/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 2076/1, ostatní plocha, o výměře 30 m2 z celkové výměry 329 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXX XXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.500,- Kč včetně
DPH, za účelem zřízení a užívání stání pro jeden automobil,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0390/16
Nájem části pozemku p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - EXPAND
SERVICES, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2196/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 1478/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 15 m2 z celkové výměry 38465 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

EXPAND SERVICES, s.r.o.
sídlo: Ignáta Herrmanna 484/26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava
IČO: 258 31 879

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 6.000,- Kč, za účelem
užívání vlastního prodejního stánku, pro prodej denního tisku, časopisů, tabákových výrobků a
drobného baleného zboží,

s ujednáním, že z titulu bezdůvodného obohacení za užívání pozemku žadatelem bez právního
důvodu po dobu od 1.1.2013 do 31.12.2015 náleží vlastníkovi peněžitá náhrada ve výši 18.000,-
Kč a od 1.1.2016 do účinnosti nájemní smlouvy peněžitá náhrada ve výši 16,- Kč/den, přičemž
žadatel náhradu za bezdůvodné obohacení zaplatí současně s ročním nájemným,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/51

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0391/16
Zrušení usnesení - p. Hodinová
 
Usnesení číslo: 2197/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 1819/RMOb-Sle/1418/35 ze dne 20.4.2016, kterým:

rozhodla

o nájmu

části pozemku p.p.č. 124/9, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 360 m2 z celkové
výměry 8212 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, a to žadateli:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 3.600,- Kč, za účelem
užívání zahrady u vlastního rodinného domu (RD) k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly,
zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba
bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové
vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného podepsání
nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0392/16
Změna usnesení - nájem pozemku p.č. 1202/81 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - HYDOR
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2198/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 2107/RMOb-Sle/1418/40 ze dne 29.6.2016, kterým:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/51

1) rozhodla o nájmu

pozemku p.č. 1202/81, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 992 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
žadateli:

HYDOR s.r.o.
sídlo: Ostrava - Přívoz, Fügnerova 778/23, PSČ 702 00
IČO: 258 18 457

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 19.840,- Kč, za účelem
dočasného uložení sypkých materiálů, s účinností od oboustranného podepsání nájemní smlouvy,

a o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

a to takto:

1) rozhodla o nájmu

pozemku p.č. 1202/81, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 992 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
žadateli:

HYDOR s.r.o.
sídlo: Ostrava - Přívoz, Fügnerova 778/23, PSČ 702 00
IČO: 258 18 457

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 19.840,- Kč, za účelem
dočasného uložení sypkých materiálů,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0393/16
Záměr nájmu pozemku p.p.č. 79 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2199/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.p.č. 79, zahrada, o výměře 296 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/51

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0394/16
Záměr nájmu části pozemku p.č. 1955/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2200/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 1955/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 380 m2 z celkové
výměry 16964 m2, označené jako díl "A", v obci Ostrava, k.ú. Koblov, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0395/16
Záměr nájmu části pozemku p.č. 1874/36 v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2201/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 1874/36, trvalý travní porost, o výměře 400 m2 z celkové výměry 3260 m2, v
obci Ostrava, k.ú. Koblov, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0396/16
Záměr nájmu části pozemku p.č. 4303 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2202/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 4303, ovocný sad, o výměře 330 m2 z celkové výměry 6421 m2, označené
jako díl "F", v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/51

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0397/16
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 20/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2203/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 20/1, zahrada, o výměře 120 m2 z celkové výměry 3545 m2, označené jako
díl "a", v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0398/16
Záměr nájmu pozemku p.č. 901 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2204/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.č. 901, zahrada, o výměře 371 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0399/16
Záměr nájmů částí pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2205/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmů:

a) části pozemku p.č. 5054/1, zahrada, o výměře 45 m2 z celkové výměry 2859 m2, označené jako
díl "t", v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

b) části pozemku p.č. 5054/1, zahrada, o výměře 72 m2 z celkové výměry 2859 m2, označené
jako díl "u", v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/51

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0400/16
Záměr nájmu části pozemku p.č. 2776/1 (označena p.č. 2776/12) v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2206/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 2776/1, zahrada, o výměře 2361 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č. 4024-71/2016 ze
dne 11.5.2016 a která je označena takto:

- p.č. 2776/12, zahrada, o výměře 230 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0401/16
Předkupní právo - koupě garáže na pozemku p.č. 5257/98 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Čikl
 
Usnesení číslo: 2207/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nekoupit

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, stojící na pozemku p.č. 5257/98, zastavěná plocha a
nádvoří, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, od vlastníka:

XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 1,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s koupěchtivým v
kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/51

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0402/16
Ukončení nájmu bytu dohodou - p. Dostálová
 
Usnesení číslo: 2208/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o skončení nájemní smlouvy ze dne 27.3.2009, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (31,54

m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s
nájemcem, paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni
30.9.2016,

a o uzavření příslušné dohody,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0403/16
Záměr prodeje pozemku p.č. 79, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2209/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 79, zahrada, o výměře 296 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0404/16
Záměr prodeje pozemku p.č. 45/14, k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2210/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/51

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 45/14, zahrada, o výměře 154 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0405/16
Záměr prodeje pozemku p.č. 315/2, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2211/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 315/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 29 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0406/16
Záměr prodeje pozemků p.č. 289/2, p.č. 287/7, p.č. 532, vše v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2212/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat:

- pozemek p.č. 289/2, zahrada, o výměře 751 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
- pozemek p.č. 287/7, zahrada, o výměře 330 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
- pozemek p.č. 532, zahrada, o výměře 138 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/51

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0407/16
Projednání výpovědí nájmů bytů - p. Poláková, p. Vraník
 
Usnesení číslo: 2213/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (43,26 m2), v domě na ulici XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemcem, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počala běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli, nájemní vztah
skončí dnem 1.11.2016;

b) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (35,82 m2), v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, panem
XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, ve znění přílohy č.
2 předloženého materiálu, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počala běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli,
nájemní vztah skončí dnem 1.11.2016;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0408/16
Předkupní právo - koupě garáže na pozemku p.č. 2088/35 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Filipová
 
Usnesení číslo: 2214/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nekoupit

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, stojící na pozemku p.č. 2088/35, zastavěná plocha a
nádvoří, o výměře 43 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, od vlastníka:

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/51

za kupní cenu ve výši 90.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s koupěchtivým
v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0409/16
Záměr prodeje části pozemku p.č. 1091 (označena p.č. 1091/2) v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2215/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 1091, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1515 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu
č. 4021-39a/2016 ze dne 24.06.2016 a která je označena takto:

- p.č. 1091/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 5 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0410/16
Záměr prodeje části pozemku p.č. 2776/1 (označena p.č. 2776/12) v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2216/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 2776/1, zahrada, o výměře 2361 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č. 4024-71/2016 ze
dne 11.05.2016 a která je označena takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/51

- p.č. 2776/12, zahrada, o výměře 230 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0411/16
Ukončení nájmu prostoru sloužícího podnikání v budově na ulici Hladnovská v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p. Ulmanová + záměr nájmu prostoru sloužícího podnikání
 
Usnesení číslo: 2217/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. XXX v budově na adrese Hladnovská

XXXXXXXX, Ostrava-Muglinov, uzavřené dne 27.7.2011, a to dohodou s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. v roce XXXX
sídlo: XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXX
XXXXX
IČO: XXX XX XXX

a o uzavření příslušné dohody s tím, že nájemní vztah skončí ke dni 30.9.2016,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 102 o velikosti 72 m2, který se nachází v

budově na ulici Hladnovská 757/119a v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, za účelem provozování
podnikatelské činnosti a zřízení prodejny potravin a občerstvení, dle důvodové zprávy a přílohy
č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0412/16
Záměr prodeje pozemku p.č.st. 710/17, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2218/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/51

k záměru města prodat

pozemek p.č.st. 710/17, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 26 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0413/16
Stanovisko k záměru nájmu části pozemku p.č. 922/4 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2219/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k záměru nájmu

části pozemku p.č. 922/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 5 m2 z celkové výměry 1280 m2, v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0414/16
Nabytí podílů na pozemku p.č. 253/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Hladiš,
p. Wolfová
 
Usnesení číslo: 2220/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout nenabýt koupí nemovité věci, a to:

podíly na pozemku p.č. 253/2, orná půda, o výměře 5950 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
konkrétně:

a) podíl o velikosti id. 1/2 od spoluvlastníka:
XXXXXXX XXXXXX         nar. v roce XXXX
XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

b) podíl o velikosti id. 1/6 od spoluvlastníka:
XXXXXX XXXXXXX     nar. v roce XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XXXXX

za kupní cenu v celkové výši 3.173.333,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/51

a rozhodnout o neuzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0415/16
Nájem části pozemku p.č. 4808/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Horáčková
 
Usnesení číslo: 2221/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 4808/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 30 m2 z celkové výměry 1271 m2, v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

Vladimíra Horáčková
bytem: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
IČO: 74835459

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 300,- Kč, za účelem
umístění venkovního posezení, s účinností od uzavření nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0417/16
Ukončení smluv o výpůjčkách v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - Čtyřlístek
 
Usnesení číslo: 2222/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpovědi Smlouvy o výpůjčce č. MO/SOV/322/2000-La. ze dne 13. 12. 2000, kterou byla

vypůjčena část pozemku p.č. 124/9, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 630 m2 z
celkové výměry 8110 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vypůjčiteli:

Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace
(dříve příspěvková organizace Ústav sociální péče pro mentálně postižené)
sídlo: Hladnovská 751/119, 712 00 Ostrava - Muglinov
IČO: 706 31 808



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/51

s tím, že výpovědní doba činí, v souladu s uvedenou smlouvou, jeden měsíc a počíná běžet
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď
doručena, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016

vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o skončení Smlouvy o výpůjčce č. 06243/2001/MJ ze dne 06.04.2001, kterou byla vypůjčena

část pozemku p.p.č. 124/13, ostatní plocha, o výměře 100,5 m2 z celkové výměry 3217 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, a to dohodou s vypůjčitelem:

Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace
(dříve příspěvková organizace Ústav sociální péče pro mentálně postižené)
sídlo: Hladnovská 751/119, 712 00 Ostrava - Muglinov
IČO: 706 31 808

a o uzavření příslušné dohody,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0418/16
Žádost o koupi pozemků v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - UNIMEX-INVEST, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2223/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) žádá
 radu města o zajištění koupě:

- části pozemku p.č. 1045/1, ostatní plocha, jiná plocha, jehož výměra je 556 m2,
- části pozemku p.č. 1048, zahrada, jehož výměra je 775 m2,
vše v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, a to konkrétně částí uvedených pozemků nacházejících se pod
stavbou chodníků 9 a 11, MK IV tř. 87,

od vlastníka:

UNIMEX-INVEST, s.r.o.
sídlo: Svojsíkova 1596/2, Poruba, 708 00 Ostrava
IČO: 258 72 117

a o jejich svěření městskému obvodu v případě jejich nabytí do vlastnictví města,

dle důvodové zprávy a přílohy přiloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/51

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0420/16
Výpověď smlouvy o užívání nemovitostí (příslušenství domů-stožárů) - Internethome,
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2224/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď smlouvy č. MS/0939/12-N ze dne  10. 12. 2012, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 12.

2013, o užívání nemovitostí - stožárů - příslušenství domů: č.p. 533 na ulici Bohumínská 93 v
k.ú. Muglinov, č.p. 225 na ulici Holvekova 42 v k.ú. Kunčičky, č.p. 478 na ulici Pláničkova 10a
v k.ú. Hrušov, č.p. 476 na ulici Plechanovova 15 v k.ú. Hrušov, č.p. 477 na ulici Plechanovova
15a v k.ú. Hrušov, vše v obci Ostrava, učiněnou uživatelem:

Internethome, s.r.o.
sídlo: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 241 61 357

(předmětná výpověď tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu); závazkový vztah založený
uvedenou smlouvou, ve znění dodatku č. 1, skončí dne 1. 10. 2016; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0421/16
Pokračování soudního řízení ve věci vyklizení části půdního prostoru v domě č.p. 1699
- manželé Kolkovi
 
Usnesení číslo: 2225/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 podání dovolání proti rozsudku Krajského soudu v Ostravě č.j. XX XX XXXXXXXXXXXX ze

dne 11. 02. 2016 ze strany paní XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX a pana XXXXXXXXX
XXXXX k Nejvyššímu soudu ČR v Brně prostřednictvím Okresního soudu v Ostravě;

 
1) rozhodla
 nepodat, s odkazem na bod 1 tohoto usnesení, k Okresnímu soudu v Ostravě návrh na výkon

soudního rozhodnutí vyklizením prostoru na základě pravomocného a vykonatelného rozsudku
Krajského soudu v Ostravě č.j. XX XX XXXXXXXXXXXX ze dne 11. 02. 2016, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/51

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0422/16
Předchozí souhlas k návrhu na změnu katastrálního území uvnitř města a změnu
hranice městského obvodu, lokalita za řekou Ostravice - podél řeky směrem do ul.
Ostravického
 
Usnesení číslo: 2226/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

nevydat předchozí souhlas k návrhu na změnu katastrálního území uvnitř města a změnu hranice
městského obvodu, konkrétně změnu týkající se:

pozemku p.č. 632/5, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 16240 m2, v obci Ostrava,
katastrální území Hrabůvka, se všemi součástmi a příslušenstvím, jenž je ve vlastnictví
statutárního města Ostravy a svěřen městskému obvodu Ostrava - Jih,

kdy nově bude tento pozemek, se všemi součástmi a příslušenstvím, náležet do katastrálního
území Kunčice nad Ostravicí a bude svěřen městskému obvodu Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy přiloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0423/16
Záměr prodeje pozemku p.č. 4808/1, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2227/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 4808/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1271 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0424/16
Souhlas s odstraněním stavby v areálu Technických služeb, a.s. Slezská Ostrava
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/51

Usnesení číslo: 2228/RMOb-Sle/1418/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s odstraněním stavby bez č.p./č.ev., průmyslový objekt, umístěné na pozemku p.č. 4879/17,

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 116 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož
vlastníkem je:

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava
sídlo: Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 476 74 725

dle důvodové zprávy a přílohy přiloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0425/16
Nájem prostoru sloužícího podnikání v budově na ulici Antošovická v k.ú. Antošovice,
obec Ostrava - p. Jadlovec
 
Usnesení číslo: 2229/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. XXX o velikosti 143 m2, který se nachází v budově

na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Antošovice, za měsíční smluvní
nájemné ve výši 1.430,- Kč (10,- Kč/m2) a zálohu na služby ve výši 200,- Kč měsíčně, tj.
celkem 1.630,- Kč, za účelem provozování podnikatelské činnosti a zřízení prodejny potravin a
smíšeného zboží a pekárny, žadateli:

XXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. v roce XXXX
sídlo: XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX
IČO: XXX XXX XX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dne 2.9.2016,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0426/16
Dohoda o změně obsahu závazku č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu prostoru sloužícího
podnikání v domě na ul. Vrbická v Ostravě, k.ú. Heřmanice - p. Kosová
 
Usnesení číslo: 2230/RMOb-Sle/1418/41

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/51

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně Smlouvy o nájmu nebytových prostor podle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a

podnájmu nebytových prostor č. MS/0926/10-N ze dne 15.6.2010, ve znění dohody o změně
závazku č. 1, č. MS/0479/15-O, ze dne 22.7.2015, kterou byl pronajat prostor č. XXX v budově
na ulici XXXXXXX XXXXXXX v obci XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, za účelem
provozování restaurace, nájemci:

XXXXXX XXXXXX
nar. v roce XXXX
sídlo: XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX
IČO: 766 17 149

a to uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 2, kterou pronajímatel udělí nájemci souhlas
k provedení změn pronajatého prostoru, a to na vlastní náklady nájemce, přičemž se jedná o:

stavební úpravy související s vybudováním minipivovaru ve sklepní části pronajatého prostoru, a
to v souladu s projektovou dokumentací k projektu "Minipivovar Heřmanice" - architektonicko-
stavební řešení, kdy jde zejména o vybourání vstupních ocelových dveří a okna, vybourání
stávající betonové podlahy, provedení ležaté kanalizace a odvodnění sklepní místnosti, provedení
nové podlahy, obložení stěn a stropu, instalace stěn z panelů, nových plastových vstupních dveří
a vnitřních dveří, zastřešení schodiště vedoucího do sklepa, umístění technologie minipivovaru
ve sklepní místnosti, včetně stavebních úprav spojených s plynofikací stavby, a to budovy č.p.
XXX na ulici XXXXXXX XXX X XXXXXXX, která je součástí pozemku p.č.st. XXXXXX v
obci XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX, zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. XXXX,
a zřízením odběrného plynového zařízení (OPZ), a to v souladu s projektovou dokumentací k
projektu "Minipivovar Heřmanice" - rozvod plynu,

a to včetně nezbytných změn, jejichž potřeba provedení vznikne v průběhu provádění výše
uvedených změn v souvislosti s nepředvídatelnými okolnostmi a skutečnostmi,

a o uzavření příslušné dohody,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0429/16
Projednání žádosti o přidělení jiných bytů - p. Juráčková, p. Moravec
 
Usnesení číslo: 2231/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, a pana XXXXX XXXXXXX, narozeného v roce



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/51

XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, o vzájemnou výměnu
bytů v DPS Hladnovská 757/119a, Ostrava-Muglinov; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) potvrzuje
 a) bod 1c) svého usnesení č. 1932/RMOb-Sle/1418/37 ze dne 16.5.2016, kterým:

1. rozhodla

o nájmech bytů, konkrétně:

c) bytu č. XX, vchod C, o velikosti 1+1 (46,20 m2), s koupelnou a WC, s ústředním
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.617,- Kč měsíčně, na dobu určitou,
od 1.7.2016 do 30.6.2017;

b) bod 1d) svého usnesení č. 1932/RMOb-Sle/1418/37 ze dne 16.5.2016, kterým:

1. rozhodla

o nájmech bytů, konkrétně:

d) bytu č. XX, vchod A, o velikosti 1+1 (46,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
panu XXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.641,- Kč měsíčně, na dobu určitou,
od 1.7.2016 do 30.6.2017;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0430/16
Změna usnesení - Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést
stavbu, Souhlas se vstupem a vjezdem na pozemek, k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p.
Kosová
 
Usnesení číslo: 2232/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 1649/RMOb-Sle/1418/32, kterým:

1. souhlasila

s umístěním plynové přípojky STL, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích
bodů, na částech pozemků p.p.č. 491/7, p.č.st. 148/2, p.p.č. 385/6 a p.č.st. 1099/1, jehož součástí
je stavba, a to budova s č.p. 614, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vrbická), v rámci
projektu "Plynová přípojka pro restauraci a minipivovar" investora stavby:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/51

Žaneta Kosová
bytem a sídlem Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 766 17 149

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

2. souhlasila

s udělením práva provést stavbu plynové přípojky STL, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů, na částech pozemků p.p.č. 491/7, p.č.st. 148/2, p.p.č. 385/6 a
p.č.st. 1099/1, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 614, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Vrbická), v rámci projektu "Plynová přípojka pro restauraci a minipivovar", investorovi stavby:

Žaneta Kosová
bytem a sídlem Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 766 17 149

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

3. rozhodla

o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků p.p.č. 491/7, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 7,9 bm z celkové výměry 82 m2, p.č.st. 148/2, zastavěná plocha a
nádvoří, společný dvůr, o výměře 20 bm z celkové výměry 74 m2, p.p.č. 385/6, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 2 bm z celkové výměry 484 m2, p.č.st. 1099/1, zastavěná plocha
a nádvoří, o celkové výměře 559 m2, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 614, vše v k.ú.
Heřmanicích, obec Ostrava (ul. Vrbická), v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
s investorem stavby:

Žaneta Kosová
bytem a sídlem Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 766 17 149

za účelem provedení stavby, a to plynové přípojky STL, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů, v rámci projektu "Plynová přípojka pro restauraci a minipivovar",
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

4. rozhodla

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem
pozemků p.p.č. 491/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7,9 bm z celkové výměry 82
m2, p.č.st. 148/2, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 20 bm z celkové výměry
74 m2, p.p.č. 385/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 bm z celkové výměry 484 m2,
p.č.st. 1099/1, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 559 m2, jehož součástí je stavba, a to
budova s č.p. 614, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem
vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

Žaneta Kosová



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/51

bytem a sídlem Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 766 17 149

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
plynovou přípojku STL, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále
jen "Plynárenské zařízení"), na pozemcích, resp. částech pozemků p.p.č. 491/7, p.č.st. 148/2,
p.p.č. 385/6, p.č.st. 1099/1, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 617, vše v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat a povinnost trpět
zřízení tohoto Plynárenského zařízení na shora uvedených pozemcích, jeho provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedeného Plynárenského zařízení je spojeno právo oprávněného
vstupovat a vjíždět na předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem
prohlídky nebo údržby Plynárenského zařízení a právo provádět na Plynárenském zařízení úpravy
za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

a to takto:

1. souhlasí

s umístěním plynové přípojky STL, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích
bodů, na částech pozemků p.p.č. 491/7, p.č.st. 148/2, p.p.č. 385/6 a p.č.st. 1099/1, jehož součástí
je stavba, a to budova s č.p. 614, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vrbická), v rámci
projektu "Plynová přípojka pro restauraci a minipivovar" investora stavby:

Žaneta Kosová
bytem a sídlem: Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 766 17 149

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

2. souhlasí

s udělením práva provést stavbu plynové přípojky STL, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů, na částech pozemků p.p.č. 491/7, p.č.st. 148/2, p.p.č. 385/6 a
p.č.st. 1099/1, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 614, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Vrbická), v rámci projektu "Plynová přípojka pro restauraci a minipivovar", investorovi stavby:

Žaneta Kosová
bytem a sídlem: Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 766 17 149



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/51

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

3. souhlasí

s udělením práva vstupu a vjezdu na části pozemků p.p.č. 491/7, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 7,9 bm z celkové výměry 82 m2, p.č.st. 148/2, zastavěná plocha a nádvoří,
společný dvůr, o výměře 20 bm z celkové výměry 74 m2, p.p.č. 385/6, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 2 bm z celkové výměry 484 m2, p.č.st. 1099/1, zastavěná plocha a nádvoří,
o celkové výměře 559 m2, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 614, vše v k.ú. Heřmanicích,
obec Ostrava (ul. Vrbická), v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, investorovi
stavby:

Žaneta Kosová
bytem a sídlem: Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 766 17 149

za účelem provedení stavby, a to plynové přípojky STL, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů, v rámci projektu "Plynová přípojka pro restauraci a minipivovar",
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0431/16
Odnětí pozemků a podílů na stavbách - ulice Na Baranovci v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2233/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

souhlasit s odnětím svěřených nemovitých věcí, a to konkrétně:

- pozemku p.č. 964/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 302 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- pozemku p.č. 973/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 161 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- pozemku p.č. 973/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 290 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- pozemku p.č. 980/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 291 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1975, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 964/6, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1976, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 973/6, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/51

- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1977, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 973/5, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1978, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 980/5, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0432/16
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2234/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. XX, o velikosti 1+0 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.088,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

b) bytu č. X, o  velikosti 1+1 (53,36 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.534,- Kč měsíčně, na dobu
určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

c) bytu č. X, o velikosti 2+kk (58,38 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.920,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.9.2016 do 28.2.2017;

d) bytu č. X, o velikosti 3+1 (74,87 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.810,- Kč měsíčně, na
dobu určitou - od 1.9.2016 do 28.2.2017;

e) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXXX
XXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.772,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

f) bytu č. X, o  velikosti 1+kk (42,81 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.569,- Kč měsíčně, na dobu
určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/51

g) bytu č. X, o  velikosti 1+0 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.090,- Kč měsíčně, na dobu
určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

h) bytu č. X, o velikosti 2+kk (58,37 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.669,- Kč měsíčně, na
dobu určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0433/16
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou + ukončení nájmů bytů
 
Usnesení číslo: 2235/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, a to na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.9.2016, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 2+1 (75,14 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.508,- Kč měsíčně;

b) bytu č. X, o velikosti 3+1 (65,01 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.551,-
Kč měsíčně;

c) bytu č. X, o velikosti 1+1 (51,41 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, a paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem
tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.571,- Kč měsíčně;

d) bytu č. X, o velikosti 1+kk (35,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX XXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.149,- Kč měsíčně;

e) bytu č. XX, o velikosti 3+1 (65,01 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.357,-
Kč měsíčně; za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 26.2.2014 uzavřené s



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/51

panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a panem XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, kterou jim byl pronajat byt č. XX, o velikosti
3+1 (65,01 m2), v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před
podpisem nájemní smlouvy;

f) bytu č. X, o velikosti 1+kk (43,19 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, zastoupenému opatrovníkem
panem XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,  za smluvní nájemné ve výši 2.160,-
Kč měsíčně;

g) bytu č. X, o velikosti 3+1 (76,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním elektrickým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXXXXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, oba bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.890,- Kč měsíčně,
za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 27.7.2016 uzavřené s paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, kterou jí byl pronajat byt č. X, o velikosti 3+1 (76,45
m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
před podpisem nájemní smlouvy;

h) bytu č. XX, o velikosti 1+kk (38,68 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.934,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 a) o skončení nájemní smlouvy ze dne 26.2.2014, kterou byl pronajat byt č. XX, o velikosti 3+1

(65,01 m2), v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou
s nájemci, a to s panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem
tamtéž, a panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, ke
dni 31.8.2016;

b) o skončení nájemní smlouvy ze dne 27.7.2016, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti
3+1 (76,45 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s nájemcem, a to s paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem tamtéž, ke dni 31.8.2016;

a o uzavření příslušných dohod,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/51

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0435/16
Projednání přidělení bytů do nájmu + ukončení nájmů bytů
 
Usnesení číslo: 2236/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, konkrétně:

a) bytu č. X, o velikosti 1+kk (40,3 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.224,- Kč měsíčně, za splnění
podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,
na dobu určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

b) bytu č. XX, o velikosti 2+0 (57,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXX XXX
XX XXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 4.390,- Kč měsíčně, za splnění podmínky, že
pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu
ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy, na dobu určitou -
od 1.9.2016 do 31.8.2017;

c) bytu č. XX, o velikosti 1+kk (40,02 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.481,- Kč měsíčně, za
splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,
na dobu určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (37,42 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.908,- Kč měsíčně, za
splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,
na dobu určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

e) bytu č. X, o velikosti 1+0 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.458,- Kč měsíčně, za



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/51

splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,
na dobu určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

f) bytu č. X, o velikosti 3+1 (79,48 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 6.040,- Kč měsíčně,
za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné
povinnosti vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem
nájemní smlouvy a za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 4.4.2016, kterou jí byl
pronajat byt č. X, o velikosti 2+kk (52,96 m2), v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy, na dobu určitou - od
1.10.2016 do 30.9.2017;

g) bytu č. X, o velikosti 2+1 (66,63 m2), s koupelnou a WC, s plynovým topením, v domě
na ulici XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 4.331,- Kč měsíčně, za splnění
podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,
na dobu určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

h) bytu č. X, o velikosti 2+1 (66,6 m2), s koupelnou a WC, s plynovým topením, v
domě na ulici XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 4.995,- Kč měsíčně, za
splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,
na dobu určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

ch) bytu č. X, o velikosti 2+1 (66,63 m2), s koupelnou a WC, s plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 4.664,- Kč měsíčně, za splnění podmínky,
že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z
nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy a za splnění
podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 4.4.2012, kterou jí byl pronajat byt č. XX, o velikosti
1+1 (48,41 m2), v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
před podpisem nájemní smlouvy, na dobu určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

i) bytu č. X, o velikosti 3+1 (76,65 m2), s koupelnou a WC, s plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 5.442,- Kč měsíčně, za splnění
podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/51

vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,
na dobu určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

j) bytu č. X, o velikosti 3+1 (76,45 m2), s koupelnou a WC, s plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 4.969,- Kč měsíčně, za splnění podmínky,
že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z
nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy, na dobu
určitou - od 1.9.2016 do 31.8.2017;

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 a) o skončení nájemní smlouvy ze dne 4.4.2016, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti

1+1 (52,96 m2), v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s nájemcem, a to s paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem tamtéž, ke dni 30.9.2016;

b) o skončení nájemní smlouvy ze dne 4.4.2012, kterou byl pronajat byt č. XX, o velikosti
1+1 (48,41 m2), v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
dohodou s nájemcem, a to s paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
tamtéž, ke dni 31.8.2016;

a o uzavření příslušných dohod,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0436/16
Výpůjčka pozemků p.p.č. 397 a p.p.č. 401 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - OkO ČSSD
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2237/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

- pozemku p.p.č. 397, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1614 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
- pozemku p.p.č. 401, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1874 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/51

a to žadateli:

Česká strana sociálně demokratická
sídlo: Hybernská 1033/7, 110 00 Praha 1
IČO: 004 09 171

organizační jednotka:
Okresní organizace ČSSD Ostrava
sídlo: Sokolská tř. 23, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

na dobu určitou - dne 03. 09. 2016 v době od  9:00 hod. do 17:00 hod., za účelem konání
předvolební akce ČSSD pro rodiny s dětmi v rámci kampaně do krajského zastupitelstva a Senátu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0437/16
Projednání přidělení bytu do nájmu - p. Šichor
 
Usnesení číslo: 2238/RMOb-Sle/1418/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem X XXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o přidělení bytu;
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 nepronajmout byt č. X, o velikosti 1+kk (40,24 m2), s koupelnou a WC, s ústředním

topením, v domě na ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za
smluvní nájemné ve výši 2.012,- Kč měsíčně, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou
jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy, na dobu určitou - od 1.9.2016 do
28.2.2017, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 


	RU41.pdf
	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

	SKopirka VV16090715330
	RU41
	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

	SKopirka VV16090715331
	RU41
	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf


